УТВЕРЖДЕН

Решением Комитета по аудиту

Совета директоров

НАО «Карагандинский

технический университет

имени Абылкаса Сагинова»

(протокол № 1

от 30 января 2024 года)

План работы Комитета по аудиту Совета директоров

НАО «Карагандинский технический университет имени Абылкаса Сагинова»

на 2024 год

№

п/п

Дата

проведения

заседания

№

п/п

Повестка дня

1 2 3 4

1

Январь

2024 г.

1 Об утверждении Плана работы Комитета по аудиту на 2024 год

2 О рассмотрении Отчета Службы внутреннего аудита по итогам

работы за 4 квартал 2023 года

2
Февраль

2024 г.

1 О внесении изменений в Учетную Политику

НАО «Карагандинский технический университет имени Абылкаса

Сагинова»

3
Март

2024 г.

1 О предварительном рассмотрении аудированной финансовой

отчетности НАО «Карагандинский технический университет имени

Абылкаса Сагинова» за 2023 год

2 О рассмотрении портфеля рисков и Карты рисков НАО

«Карагандинский технический университет имени Абылкаса

Сагинова»

4
Апрель

2024 г.

1 О рассмотрении Отчета Службы внутреннего аудита по итогам

работы за 1 квартал 2024 года

2 О рассмотрении Отчета о текущем состоянии процесса управления

рисками НАО «Карагандинский технический университет имени

Абылкаса Сагинова» за 1 квартал 2024 г.

5
Июнь

2024 г.

1 О рассмотрении Налоговой политики НАО «Карагандинский

технический университет имени Абылкаса Сагинова»

6

Август-

сентябрь

2024 г.

1 О рассмотрении Отчета Службы внутреннего аудита по итогам

работы за 2 квартал 2024 года

2 О рассмотрении Годового аудиторского плана работы Службы

внутреннего аудита на период с 01.09.2024-31.08.2025 г.

3 О рассмотрении Отчета о текущем состоянии процесса управления

рисками НАО «Карагандинский технический университет имени

Абылкаса Сагинова» за 2 квартал 2024 г.

7

Ноябрь-

декабрь

2024 г.

1 О рассмотрении Отчета Службы внутреннего аудита по итогам

работы за 3 квартал 2024 года

2 О рассмотрении Отчета о текущем состоянии процесса управления

рисками НАО «Карагандинский технический университет имени

Абылкаса Сагинова» за 3 квартал 2024 г.

3 О рассмотрении размеров оплаты услуги аудиторской организации

по проведению аудита финансовой отчетности

НАО «Карагандинский технический университет имени Абылкаса

Сагинова» за 2024 год